



BRAM LIPPENS

Student web developer

PROFIEL

Als enthousiaste en ambitieuze student informatica, heb ik een solide basis in programmeertalen zoals Java, C# en Python. Mijn academische prestaties hebben mij geholpen om kennis te verwerven over databasebeheer, algoritmen en datastructuren, software-engineering en web ontwikkeling.

Ik heb praktische ervaring opgedaan door middel van stage en projecten waarin ik heb gewerkt aan softwareoplossingen voor verschillende problemen, variërend van mobiele applicaties tot gegevensanalyse. Deze ervaringen hebben mij geholpen om mijn technische vaardigheden te ontwikkelen en mijn vermogen om in teamverband te werken te versterken.

CONTACT

TELEFOON:
+32 475 46 19 52

LinkedIn
<https://www.linkedin.com/in/bram-lippens-241646257/>

E-MAIL:
bram.lippens09@gmail.com

Website:
www.bramlippens.com

HOBBIES

Programmeren
Motorrijden
Gamen
Homeserver

OPLEIDING

HoGent - Bachelor Toegepaste Informatica

Sep 2020 –
- C#
- Java
- Springboot
- Javascript
- React
- NodeJs

Sint-Lievenscollege Business

Sep 2018 – Jun 2020
- C# - OOP
- HTML & CSS

WERKERVARING

AllPhi - Stage

Feb 2024 -
- Het maken van een applicant tracking system.
- Vertical slicing
- .net api
- React Typescript + tailwindcss

Krefel Helpdesk

Jul 2022 - Aug 2022 & Jul 2020 – Aug 2020
- Klonen van pc's en klaarmaken voor gebruik in winkel
- Servers samen met de netwerkbeheerder gaan plaatsen in winkels
- Kleine interne IT gerelateerde problemen oplossen

VAARDIGHEDEN

